

Cao Holding ApS

c/o Fengzen Cao, Pladehals Allé 5, 1. th., 2450 København SV

CVR-nr. 31 62 82 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Fengzhen Cao
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cao Holding ApS c/o Fengzen Cao Pladehals Allé 5, 1. th. 2450 København SV
	CVR-nr.: 31 62 82 37
	Stiftet: 13. august 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Cao
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Hovedgaden 23, 3460 Birkerød
Dattervirksomhed	Fumi Sushi ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.478 t.kr. mod -716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-10.625
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.352.279	-702.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.139.110	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.305	-2.518
Resultat før skat	4.477.834	-715.813
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.477.834	-715.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.477.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715.813
Disponeret i alt	4.477.834	-715.813

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	50	50
Omsætningsaktiver i alt	50	50
Aktiver i alt	50	50

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-244.294</u>	<u>-4.722.128</u>
	Egenkapital i alt	<u>-119.294</u>	<u>-4.597.128</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>4.260.980</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.260.980</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.488	24.183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	230.409
	Anden gæld	<u>87.856</u>	<u>81.606</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.344</u>	<u>336.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>119.344</u>	<u>336.198</u>
	 Passiver i alt	 <u>50</u>	 <u>50</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 28 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.